
Nabídka vydaná NAV0599/1718 

Dodavatel: 

Opti s 
OptiXs, s.r.o. 
Křivoklátská 37/9 
19900 Praha 
Česká republika 
IČ: 02016770. DIČ: CZ02016770, 

+420 212 247 293 Telefon: 
Fax: 
Mobil: 
E-mail: 
WWW: www.optixs.cz 

•420 607 014 276 

Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Termín: 
Vystaveno: 

27.11.2017 
27.11.2017 

Odběratel - sídlo: ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
Česká republika 

IČ: 61388998. DIČ: CZ61388998 

Poštovní adresa: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
Česká republika 

Místo určení: 

Číslo poptávky: 

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč] 

Spáre parts (Collimator, Isolator, passive ferule, active ferule, lens collimator) 
1,00 60,00 % 42 640,00 21,00 42 640,00 

106 600.00 
51 594.40 

Labor 1,00 100,00 % 0.00 21.00 0,00 0,00 
169 884,00 

Doprava (balné, transport, pojištění) 
1,00 ks 

DOPRAVA 

12 740.00 21.00 12 740,00 15 415.40 

Termín dodání do XX týdnů od potvrzení přijetí objednávky. 
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení. 
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní. 
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání. 
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu. 

Celkem před slevou: 314 285,40 

Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 0% 0.00 DPH 0% 0,00 

Základ 10% 0.00 DPH 10% 0.00 

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0.00 

Základ 2 1 % 55 380,00 DPH 2 1 % 11 629,80 

Celkem 55 380,00 11 629.80 

Registrace: 

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in 
Prague under n. 212818 

Základ [Kč] 55 380,00 
Celkem [Kč] 67 009,80 

OptíXS -
Křiveklštska 37.19Í iO Praha í 
IČ:92016770 DIČ: CZ02»1í77d 

v/ww.»ptixs.cz 

Razítko a podpis 

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. 
Vytiskl: Martin Svoreň 

Stránka 1 

http://www.optixs.cz


Faktura - daňový doklad T U » N F 
3 0 7017 

2. 33V^c? 

VFTC-0286-1718 

Dodavatel: 

OptiXs 
OptiXs, s.r.o. 
Křivoklátská 37/9 
19900 Praha 
Česká republika 
IČ: 02016770, DIČ: CZ02016770, 

+420 212 247 293 Telefon: 
Fax: 
Mobil: 
E-mail: 
WWW: 

+420 607 014 276 

www.optixs.cz 

Banka: 
Bankovní účet: 
IBAN: 
BIC: 
Var. sym.: 
Konst. sym.: 
Spec. sym.: 

Československá obchodní banka, a.s. 
| 269060882 / 0300 | 
CZ29 0300 0000 0002 6906 0882 
CEKOCZPP 
2861718 
0008 

Odběratel - sídlo: ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
Česká republika 

IČ: 61388998. DIČ: CZ61388998 

Poštovní adresa: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
18200 Praha 
Česká republika 

Místo určení: 

Číslo smlouvy: 

Zakázka: OBP0455/1718 

Objednávka: OBP0455/1718 

Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Vystaveno: 29.11.2017 
Datum splatnosti: | 29.12.2017") 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29.11.2017 

Označení dodávky 
Označení 

Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč] 

Spáre parts (Collimator, Isolator, passive ferule, active ferule, lens collimator) 
1,00 60,00 % 42 640,00 

Před slevou: 106 600,00 
21,00 42 640,00 

106 600,00 
51 594,40 

128 986,00 

Labor 1,00 100,00 % 
Před slevou: 

0,00 
140 400,00 

21,00 0,00 
140 400,00 

0,00 
169 884,00 

Doprava (balné, transport, pojištění) 

DOPRAVA 

1,00 ks 12 740,00 21,00 12 740,00 15 415,40 

Termín dodání do XX týdnů od potvrzení přijetí objednávky. 
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení. 
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní. 
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání. 
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu. 

Celkem před slevou: 314 285,40-

Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00 

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00 

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 

Základ 2 1 % 55 380,00 DPH 2 1 % 11 629,80 

Celkem 55 380,00 11 629,80 

Registrace: 

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in 
Prague under n. 212818 

Celkem k úhradě 67 009,80 

Zálohy 0,00 

Zbývá uhradit [Kč] 67 009,80 

OptÍXS s r . 
Křivtklí tskí 3 7 . 1 » «0 P r a h i 9 
IČ:t201«770 DIČ:C»2i1í77<> 

www.aptixs.cz 

Razítko a podpis 

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. 
Vytiskl: Martin Svoreň 

Stránka 1 

http://www.optixs.cz
http://www.aptixs.cz

